

Årsredovisning
för
Gym tjugofyra i Östersund AB
556711-7295

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Svensson, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Gym tjugofyra i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gymverksamhet, handel med relaterade produkter och övrig friskvård.

Bolaget ägs till 100 % av Tony Svensson Holding AB, 556981-2141.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 338	7 030	7 201	7 473
Resultat efter finansiella poster	-790	480	335	275
Soliditet (%)	24,7	47,3	36,2	24,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	372 044	111 687	583 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 687	-111 687	0
Årets resultat			218 658	218 658
Belopp vid årets utgång	100 000	483 731	218 658	802 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 730
årets vinst	218 658
	702 388
disponeras så att	
i ny räkning överföres	702 388
	702 388

Nettoomsättningen har minskats med 836 tkr på grund av att förutbetalda intäkter inte har periodiserats i sin helhet tidigare år.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	6 338 280	7 030 251
Övriga rörelseintäkter		7 945	20 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 346 225	7 051 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 081 898	-1 277 454
Övriga externa kostnader		-4 231 228	-3 585 941
Personalkostnader	3	-1 605 824	-1 510 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 805	-220 542
Summa rörelsekostnader		-7 114 755	-6 594 059
Rörelseresultat		-768 530	457 142
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	44 826
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		694	463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 778	-22 157
Summa finansiella poster		-21 084	23 132
Resultat efter finansiella poster		-789 614	480 274
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 626
Förändring av överavskrivningar		1 065 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		1 065 000	-350 626
Resultat före skatt		275 386	129 648
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 728	-17 961
Årets resultat		218 658	111 687

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 252 478	1 367 847
Summa materiella anläggningstillgångar		1 252 478	1 367 847
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 257 478	1 367 847
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		337 689	305 578
Övriga fordringar		698 567	465 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 533	402 108
Summa kortfristiga fordringar		1 354 789	1 172 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		637 328	520 330
Summa kassa och bank		637 328	520 330
Summa omsättningstillgångar		1 992 117	1 693 274
SUMMA TILLGÅNGAR		3 249 595	3 061 121

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		483 730	372 044
Årets resultat		218 658	111 687
Summa fritt eget kapital		702 388	483 731
Summa eget kapital		802 388	583 731
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 065 000
Summa obeskattade reserver		0	1 065 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		219 375	225 693
Övriga skulder		4 436	-111 900
Summa långfristiga skulder		223 811	113 793
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		175 500	169 917
Förskott från kunder		0	750
Leverantörsskulder		416 056	399 148
Skatteskulder		28 230	17 235
Övriga skulder		52 021	49 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	1 551 589	661 866
Summa kortfristiga skulder		2 223 396	1 298 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 249 595	3 061 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Not 2 Nettomsättning

Nettomsättningen har minskat med 836 305 kr pga att förutbetalda intäkter tidigare år inte har periodiserats i sin helhet.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 276 070	3 209 070
Inköp	80 436	67 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 356 506	3 276 070
Ingående avskrivningar	-1 908 224	-1 687 682
Årets avskrivningar	-195 804	-220 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 104 028	-1 908 224
Utgående redovisat värde	1 252 478	1 367 846

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	5 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	
Utgående redovisat värde	5 000	

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 219 375 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 875	55 775
	43 875	55 775
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	175 500	169 917
	175 500	169 917

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	10 200	14 124
Förutbetalda intäkter - Gymkort	1 211 805	368 949
Övr interimsskulder	229 688	244 757
Upplupna semlöner	78 977	49 175
Beräkn upplupna sociala avgifter	20 919	19 889
	1 551 589	696 894

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Östersundd 2024-03-27

Tony Svensson
Tony Svensson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


